previdenziale previsto per i membri della Camera dei Deputati, fatte salve le limitazioni indicate 
nelle disposizioni seguenti. 

Art. 2 (Indennità consiliare) 

1. L’indennità consiliare mensile lorda, corrisposta in dodici mensilità e rivalutata annualmente 
sulla base dell’indice ISTAT, ammonta a euro 9.800,00 (novemilaottocento/00). 

1-bis. Fatta salva la sua applicazione fino al 31 luglio 2021, la rivalutazione annuale di cui al 
comma 1 è soppressa. A decorrere dal prossimo rinnovo contrattuale per il personale dell’area non 
dirigenziale della Regione autonoma Trentino-Alto Adige e delle Camere di Commercio, Industria,